REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din LAY 2020 ar. 397

Despre modificarea punctul 2 al dispozitiei
primarului municipiului Cahul nr.346 din
07.10.2020

,Cu privire la alocarea surselor financiare”.

In conformitate cu art.29 alin.(1) lit.f) si art.32 din Legea nr.436/2006
privind administratia publicd locald, in scopul intilnirii delegatiilor si
oficialitatilor sosite la Primaria municipiului Cahul. '

DISPUN:

1. Se modificd punctul 2 al dispozitiei primarului municipiului Cahul
nr.346 din 07.10.2020 ,,Cu privire la alocarea surselor financiare” dupa cum
urmeaza:

... 2. Contabilitatea primdriei municipiului Cahul (contabil-sef adjunct

B - clibera surse financiare conform devizului de cheltuieli de la
functia 0111, program 0301, cod EKO 222920, institutia 10673...”.

2. Controlul privind executarea prezentei dispozitii mi-1 asum.

Primarul municipiuly . Nicolae DANDIS

Intocn
Vizat:



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


